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N° Nom

1 ABDOUNE

2 ADOUANE

3 ADRAR

4 AHMED

5 AIDLI

6 AISSAOUI

7 AIZEL

8 AMOUR

9 AOURIR

10 ARAB

11 ATTAF

12 AZI

13 BALLAH

14 BENIDIR

15 BELKADI

16 MEZIANI

17 BOUDJIT

18 IDIR

19 IDIR

20 SAADI

21 YAHIA CHERIF

28

29

30

31

32

Groupe N°1 (Atelier)

Romaissa

Sarah

Alaa maria

Adel

MASSY

Walid

Imene

Manel

Anias

Imene

Sonia

Djoumana

SAMI

Seif eddine

Hadjer

Louiza

Fatima

Liticia

Massinissa

Yanis

بجایة – میرة الرحمان عبد جامعة

التكنولوجیا كلیة

المعماریة الھندسة قسم

Prénom

SARAH

Liste des étudiants
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N° Nom

1 ALBANI

2 BENCHALAL

3 BENKHALED

4 BOUCHEFFA

5 BOUDJETTOU

6 BOUGHANEM

7 BOUKACEM

8 BOUSSEMAR

9 CHEBBINE

10 DRIF

11 GADOUCHE

12 GUENFISSI

13 KHAROUNI

14 HADDAD

15 HADERBACHE

16 HAICHEUR

17 HAMADOU

18 HAMITOUCHE

19 IBRIR

20 BERRI

21 KHEMMAR MOHAMED LAMINE

22 KOUSSOURI

23 MEKHOUKHE

24 MERSEL

26

27

28

29

30

31

32

Noureddine

Anaïs

Cyntia

WISSAM

Nabil

Sofia

Hind

Dhaya eddine

Sara

Nour el houda

Prénom

Yasmine

Nourhane

Kahina

CHAHINAZE

Mounira

Jugurtha

Fella

Imene

Mohand said

Feryel

Sihem

YANIS

بجایة – میرة الرحمان عبد جامعة

التكنولوجیا كلیة

المعماریة الھندسة قسم

Groupe N°2 (Atelier)
Liste des étudiants

Sara



الشعبیة الدیمقراطیة الجزائریة الجمھوریة

République algérienne démocratique et populaire

العلمي والبحث العالي التعلیم وزارة

Ministère de l’Enseignement supérieur et de la Recherche scientifique

Université Abderrahmane MIRA- Bejaia

Faculté de Technologie

Département d’Architecture

Palier : Licence 3 Architecture Année universitaire :2024/2025

N° Nom

1 BRIKH

2 BEDJAOUI

3 BEN HADDADI

4 CHOUCHAA

5 MAAMRI

6 MEBARKI

7 MEDJKOUNE

8 MOUHEB

9 MOUSSACEB

10 NACER

11 OUALI

12 RABAHI

13 SAIDI

14 SOUADDA

15 SOUMMARI

16 TAMOUM

17 TENSAOUT

18 TOUATI

19 KHEFFACHE

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Prénom

Samia

Alia

Lahna

Samy

Riham

Anais

Djihane

Feriel

Kamilia

Messilva

بجایة – میرة الرحمان عبد جامعة

التكنولوجیا كلیة

المعماریة الھندسة قسم

MERIEM

Lina

Aida

Lynda

Lehna

Yasmine

RAYAN

MELYNDA

Nermine

Liste des étudiants
Groupe N°3 (Atelier)


